
  

Elišky Krásnohorské 2962,   
                                                                                                                                           544 01  Dvůr Králové nad Labem 

                                                                                                                     IČ: 750 656 49, DIČ: CZ 75065649 

ID datové schránka: 434k6z4 

+420 604 212 697, +420 499 329 251 

 

 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

Zadavatel Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem vyzývá oslovené uchazeče 

k podání nabídky ve věci: 

DODÁNÍ POČÍTAČOVÝCH PRACOVNÍCH STANIC A DALŠÍHO 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem 

Elišky Krásnohorské 2962 

544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Tel.: 499 329 251, 604 212 697 

Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. Dvůr Králové nad Labem 

č. ú.: 203172662/0300 

IČO: 75065649 

DIČ: CZ 75065649 

Datové schránky: 434k6z4 

statutární orgán: Mgr. Marcela Hauke, ředitelka 

www.psdvurkralove.cz 

 

Ve věcech poptávky je oprávněna jednat: 
Mgr. Marcela Hauke, ředitelka, 604 212 697, e-mail: hauke@psdvurkralove.cz 

 
PŘEDMĚT ZAKÁZKY: 

Předmětem zakázky jsou tři dílčí požadavky, a to následující: 

 

1. DODÁNÍ DVOU POČÍTAČOVÝCH PRACOVNÍCH STANIC PRO 

PEČOVATELKY: 

Specifikace zakázky – minimální konfigurace: 
1. CPU min. Intel Core i3 

RAM min. 4GB 

1x SSD disk o min. kapacitě 240GB  

1x DVD-RV mechanika 

LAN gigabit ETH port 

2. klávesnice a myš  

3. min. Microsoft Windows 8.1 64-bit CZ 

4. Kancelářské prostředí MS Office Home and Business 2016 

 

Součástí poptávky jsou instalační služby: 

čj.: psdk/1076/2017 



2 

 

1. Instalace operačního systému a konfigurace uživatelského profilu (nastavení 

uživatelských práv). 

2. Instalace aplikací, přenesení datové základny, nastavení síťového připojení, nastavení 

zálohování, VPN připojení, konfigurace síťového tisku a skenování. 

 

Adresa: Sadová 2755 (kancelář pečovatelek), Dvůr Králové nad Labem 

 

2. ROZŠÍŘENÍ NOTEBOOKU PRO VEDOUCÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 

Specifikace zakázky – minimální konfigurace: SSD disk 500GB 

Součástí poptávky jsou instalační služby: 

1. instalace operačního systému a konfigurace uživatelského profilu (nastavení 

uživatelských práv) 

2. instalace aplikací, přenesení datové základny, nastavení síťového připojení, 

konfigurace tisku a skenování 

 

Adresa: Sadová 2755 (kancelář vedoucí pečovatelské služby, 1. patro), Dvůr Králové nad 

Labem 

3. DODÁNÍ DATOVÉHO ÚLOŽIŠTĚ SYNOLOGY 

Specifikace zakázky: 
1. až 8 diskových pozic 

2. 4 ks 6TB HDD 

 

Součástí poptávky jsou instalační služby: 

1. Instalace diskového systému a konfigurace, nastavení uživatelských práv. 

2. instalace aplikací, přenesení datové základny, nastavení síťového připojení  

 

Adresa: Elišky Krásnohorské 2962 (ředitelství), Dvůr Králové nad Labem 

 

 

Zpracovanou cenovou nabídku (pro jednotlivé zakázky), včetně doby záruky zasílejte na 

e-mail: hauke@psdvurkralove.cz do 12. 6. 2017, a to v podobě:  

− částka bez DPH v Kč 

− DPH v Kč 

− celková cena v Kč 

Jediným kritériem je cena. 

Zadavatel je plátcem DPH. 

 

Realizátor zakázky dodá a uvede do provozu předmět zakázky do 10 pracovních dní od 

oznámení o tom, že se oslovený uchazeč stane realizátorem zakázky.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit poptávku nebo nevybrat žádného z uchazečů. 

 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 31. 5. 2017 

 

Mgr. Marcela Hauke, ředitelka, v. r.  


		2017-05-31T08:20:38+0200


		2017-05-31T08:21:03+0200
	Marcela Hauke




